

Fastställande av avstämningsdag för sammanläggning av aktier i Flerie

27 juni 2024 – Vid extra bolagsstämma i Flerie AB ("Flerie" eller "Bolaget") den 10 juni 2024 fattades beslut om en sammanläggning av aktier till relationen 1:100, varigenom etthundra (100) befintliga aktier sammanläggs till en (1) aktie. Vidare beslutade extra bolagsstämman att bemyndiga styrelsen att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen av aktier. Fleries styrelse har idag beslutat att avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 15 juli 2024.

Sammanläggning av aktier

Vid extra bolagsstämma i Flerie den 10 juni 2024 fattades beslut om en sammanläggning av aktier till relationen 1:100, varigenom etthundra (100) befintliga aktier sammanläggs till en (1) aktie. Vidare beslutades att bemyndiga styrelsen att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen av aktier. Fleries styrelse har idag beslutat att avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 15 juli 2024.

Aktieägare behöver inte vidta några åtgärder för att delta i sammanläggningen.

Till följd av sammanläggningen kommer Fleries aktie att byta ISIN-kod. Från och med den 12 juli 2024 handlas aktien med den nya ISIN-koden SE0022421467.

Genom sammanläggningen kommer det totala antalet aktier i Bolaget att minska från 7 806 640 600 aktier till 78 066 406 aktier med ett kvotvärde om cirka 2 kronor per aktie. Samtliga utgivna aktier är stamaktier. Sammanläggningen av aktier kommer att innebära en motsvarande omräkning av utestående incitamentsprogram i Flerie. De aktieägare vars innehav av aktier på avstämningsdagen inte är jämnt delbart med 100 kommer vederlagsfritt att erhålla aktier från T&M Participation AB, för att innehavet ska bli jämnt delbart med 100. Tillhandahållande av så kallade utjämningsaktier sker genom Euroclear Sweden AB:s försorg, utan att ytterligare åtgärder behöver vidtas av aktieägaren.

Tidplan för sammanläggningen

- Sista dag för handel i Fleries aktie före sammanläggningen ska vara den 11 juli 2024.
- Första dag för handel i Fleries aktie efter sammanläggningen ska vara den 12 juli 2024, vilket innebär att aktiekursen från och med denna dag kommer att återspegla effekten av sammanläggningen.
- Avstämningsdag för sammanläggningen ska vara måndagen den 15 juli 2024.

För mer information:

Ted Fjällman, VD
E-post: ir@flerie.com

Om Flerie

Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för aktieägarna. Flerie AB:s stamaktie är noterat på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För ytterligare information se www.flerie.com

Bifogade filer

[Fastställande av avstämningsdag för sammanläggning av aktier i Flerie](#)